



**NAUJOSIOS AKMENĖS MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ**  
(asociacijos pavadinimas)

**VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2024 m. lapkričio 18 d. Nr. VP-4  
Naujoji Akmenė

Posėdis vyko 2024-11-18 11:00 val., L. Petravičiaus a. 2, Naujoji Akmenė.

Posėdžio pirmininkas Inga Vismantienė

Posėdžio sekretorius Veslava Dijokienė.

Posėdyje dalyvavo valdybos nariai: Vaidas Beišinas (nuotoliu), Daiva Kvaukienė, Birutė Navickienė, Darius Janušauskas, Vida Raubienė, Alis Valinčius, Jolanta Ada Januitienė (sąrašas pridedamas).

Posėdyje nedalyvavo valdybos nariai: Ramūnas Znutas, Andrėja Mikelskytė.

Valdybos posėdis sušauktas VVG pirmininkės Ingos Vismantienės iniciatyva. Kvietimai valdybos nariams dalyvauti posėdyje išsiųsti 2024-11-14 el. paštu.

Posėdyje dalyvauja 7 valdybos nariai iš 9. Valdyba gali priimti sprendimus darbotvarkės klausimais jei posėdyje dalyvauja daugiau kaip 1/2 valdybos narių.

Posėdžio pirmininku paskirta VVG pirmininkė Inga Vismantienė, o sekretoriumi – Veslava Dijokienė.

**DARBOTVARKĖ**

2. Dėl Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės kvietimo dokumentų patvirtinimo.

**SVARSTYTA.** Dėl Naujosios Akmenės miesto vietos veiklos grupės kvietimo dokumentų patvirtinimo.

Vadovaujantis vietos plėtros strategijų įgyvendinimo taisyklių 17 p. patvirtintų Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. sausio 22 d. įsakymu Nr. 1V-74 „Miesto VVG iki Kvietimo formos pateikimo CPVA turi parengti ir patvirtinti Kvietimo dokumentus, kuriais vadovaudamasi miesto VVG atliks pagal Kvietimą pateiktų vietos plėtros PĮP naudos ir kokybės vertinimą ir atranką; vietos plėtros projektų atrankos kriterijus, vietos plėtros projektų atrankos ir finansavimo sąlygų gaires ir vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarką. Miesto VVG gali tą pačią vietos plėtros PĮP vertinimo ir atrankos vidaus tvarką taikyti pagal visus Kvietimus pateiktų vietos plėtros projektų vertinimui ir atrankai“.

Tvirtinimui ir susipažinimui parengti kvietimo dokumentai valdybos nariams išsiųsti kvietime dėl VVG valdybos posėdžio.

Pagal kvietimų planą, suderintą su LR Vidaus reikalų ministerija, pirmas kvietimas Nr. 11-085-K planuojamas 2024 m. lapkričio 25 d., o antras kvietimas Nr. 11-086-K planuojamas 2025 m. sausio 2 d., pateikiami tvirtinimui dviejų kvietimų dokumentai.

**NUTARTA:** Patvirtinti pateiktus kvietimo dokumentus dėl kvietimo Nr. 11-085-K ir dėl kvietimo Nr. 11-086-K.

Balsavo: už – 7 balsai; prieš – 0; susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkas

*I. Vismantienė*

Inga Vismantienė

Posėdžio sekretorė

*V. Dijokienė*

Veslava Dijokienė